



Hungahanga Holding ApS

Borgergade 20
1300 København K
CVR-nr. 44527138

Årsrapport 29.12.2023 - 31.12.2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
03.07.2025

Jeppe Christensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023/24	7
Balance pr. 31.12.2024	8
Egenkapitalopgørelse for 2023/24	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Hungahanga Holding ApS
Borgergade 20
1300 København K

CVR-nr.: 44527138
Hjemsted: København
Regnskabsår: 29.12.2023 - 31.12.2024

Direktion

Jeppe Christensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at besidde kapitalandele i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

Årets resultat viser et underskud på 2.535 t.kr. Egenkapitalen udgør 32.422 t.kr. Resultat anses som forventet.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Selskabets kapitalandele måles til kostpris og nedskrives til lavere genindvindingsværdi, når der er indikationer på værdiforringelse. På balancedagen eksisterer indikationer på værdiforringelse, og værdiansættelse af selskabets kapitalandele er baseret på fremtidig indtjeningsevne hos kapitalandele. Som følge heraf er der usikkerheder forbundet med værdiansættelsen af selskabets kapitalandele.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023/24

	Note	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(60.625)
Andre finansielle indtægter		4
Andre finansielle omkostninger	2	(2.655.272)
Resultat før skat		(2.715.893)
Skat af årets resultat	3	180.990
Årets resultat		(2.534.903)
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		(2.534.903)
Resultatdisponering		(2.534.903)

Balance pr. 31.12.2024

Aktiver

	Note	2023/24 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		69.957.140
Finansielle aktiver	4	69.957.140
Anlægsaktiver		69.957.140
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		180.990
Tilgodehavender		180.990
Likvide beholdninger		4.754
Omsætningsaktiver		185.744
Aktiver		70.142.884

Passiver

	Note	2023/24 kr.
Virksomhedskapital		40.000
Overkurs ved emission		0
Overført overskud eller underskud		32.382.237
Egenkapital		32.422.237
Gæld til tilknyttede virksomheder		51.337
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		37.652.435
Anden gæld		16.875
Kortfristede gældsforpligtelser		37.720.647
Gældsforpligtelser		37.720.647
Passiver		70.142.884
Usikkerhed ved indregning og måling	1	
Personaleforhold	5	
Eventualforpligtelser	6	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7	

Egenkapitalopgørelse for 2023/24

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	40.000	34.917.140	0	34.957.140
Overført fra overkurs	0	(34.917.140)	34.917.140	0
Årets resultat	0	0	(2.534.903)	(2.534.903)
Egenkapital ultimo	40.000	0	32.382.237	32.422.237

Noter

1 Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets kapitalandele måles til kostpris og nedskrives til lavere genindvindingsværdi, når der er indikationer på værdiforringelse. På balancedagen eksisterer indikationer på værdiforringelse, og værdiansættelse af selskabets kapitalandele er baseret på fremtidig indtjeningsevne hos kapitalandele. Som følge heraf er der usikkerheder forbundet med værdiansættelsen af selskabets kapitalandele.

2 Andre finansielle omkostninger

	2023/24
	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	1.337
Renteomkostninger i øvrigt	2.651.217
Øvrige finansielle omkostninger	2.718
	2.655.272

3 Skat af årets resultat

	2023/24
	kr.
Refusion i sambeskatning	(180.990)
	(180.990)

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Tilgange	69.957.140
Kostpris ultimo	69.957.140
Regnskabsmæssig værdi ultimo	69.957.140

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Hungahanga ApS	København	ApS	100,00

5 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der forekommer ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
